
íslo 
íslo smlouvy u příjemce:
Registrační číslo projektu:

DODATEK . 1 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ NEINVESTINÍ RÁMCI 
DOTANÍHO PROGRAMU „POTRAVINOVÁ POMOC D�TEM V SOCIÁLNÍ NOUZI 

ÚSTECKÉM KRAJI “
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějbích předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)

na období od 1. 

SMLUVNÍ STRANY

Ústecký kraj
Sídlo Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje
Kontaktní osoba: Bc. Michaela Králiková Soukupová

I:
DI:
Bankovní spojení: eská národní banka, a. s.
íslo účtu: 

(dále jen „ “

Příjemce
Základní bkola a Mateřská bkola Ústí nad Labem, akolní nám�stí 100/5, přísp�vková organizace
Sídlo: akolní náměstí , 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupená Mgr. Bc. Martinem Kobnarem, ředitel
Kontaktní osoba: Mgr. Bc. Martin Kobnar

I
Bankovní spojení: Komerční banka
íslo účtu: 

IZO aJ:
Adresa zařízení bkolního stravování: akolní náměstí , 400 01 Ústí nad Labem
Zapsaný v rejstříku bkol a bkolských zařízení
(dále jen „ říjemce“

řeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
O POSKYTNUTÍ NEINVESTINÍ RÁMCI DOTANÍHO PROGRAMU 

„POTRAVINOVÁ POMOC D�TEM V SOCIÁLNÍ NOUZI V ÚSTECKÉM KRAJI 2023/2024“
č. 23/SML/3029/SoPD/SMT ve znění smlouvy (dále jen „Smlouva“)

mailto:soukupova.m@kr-ustecky.cz
mailto:kosnar.martin@zspredlice.cz


ÁST 
Účel dodatku

Účel

Na základě schválení Statutárního města Ústí nad Labem se sídlem Velká Hradební 2336
Ústí nad Labem doblo ke sloučení Mateřské bkoly, Ústí nad Labem, Marxova 219/28, příspěvková 
organizace, se sídlem Marxova 219/28, 400 01 Ústí nad Labem, I: 72744570, s příspěvkovou or-
ganizací s názvem Základní bkola Ústí nad Labem, akolní náměstí 100/5, příspěvková organizace, 
se sídlem akolní náměstí 100/5, 400 01 Ústí nad Labem, I: účinností od 1. 1. 2024, s tím, 
že vebkerý majetek, práva a závazky rubené příspěvkové organizace převezme organizace ná-
zvem Základní bkola a Mateřská bkola Ústí nad Labem, akolní náměstí 100/5, příspěvková organi-

se sídlem akolní náměstí 100/5, 400 01 Ústí nad Labem, I: . O sloučení rozhodlo 
Zastupitelstvo města Ústí nad Labem, dne 5. 6. 2023 s číslem usnesení 87/6Z/23. Vzhledem k této 
skutečnosti je nutné ve Smlouvě upravit a doplnit příslubná ustanovení. Tímto dodatkem dochází 
zejména ke změně názvu příjemce dotace, sídla, statutárního zástupce organizace, kontaktní 
osoby, I, bankovního spojení, RED IZO, IZO aJ a adresy zařízení bkolního stravování

ÁST II.
Předm�t dodatku

Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění identifikace smluvní strany „Příjemce“. 

Předchozí identifikace se nahrazuje následujícím znění:

Příjemce: Základní bkola a Mateřská bkola Ústí nad Labem, akolní náměstí 100/5, příspěvková 

se sídlem: akolní náměstí 100/5, 400 01 Ústí nad Labem

zastoupená: Mgr. Bc. Martinem Kobnarem, ředitelem

kontaktní osoba: Mgr. Bc. Martin Kobnar

I:

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

íslo účtu:

IZO aJ:

Adresa zařízení bkolního stravování: akolní náměstí 100/5, 400 01 Ústí nad 

mailto:info@zspredlice.cz


ÁST III.
Záv�rečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení.

úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zá-
kona č. 340/2015 Sb., o zvlábtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějbích předpisů. Příjemce prohla-
buje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v , které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitel-
nění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v
který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána příjemci do da-
tové schránky ID: nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uve-
řejnění v

Smluvní strany prohlabují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. O uzavření tohoto dodatku roz-
hodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 

Ústí nad Labem Ústí nad Labem

……………………………………………. ………………………………………………

Ústecký kraj

ejtman Ústeckého kraje

Příjemce
Základní bkola a Mateřská bkola Ústí nad 
Labem, akolní náměstí 100/5, p. o.
Mgr. Bc. Martin Kobnár
ředitel


